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znak: D25C/252/N/29-64rj/21

Wejherowo, dnia 12.01.2022 r.
D.25C/250/25/2022
wg rozdzielnika

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą Pzp oraz rozdz. XI Specyfikacji Warunków Zamówienia, w związku z zapytaniem Wykonawcy w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym na:  SUKCESYWNE DOSTAWY, ARTYKUŁÓW BIUROWYCH, BATERII, PŁYT CD I DVD ORAZ WODY MINERALNEJ DLA SZPITALI POMORSKICH SP. Z O.O, znak: D25C/252/N/29-64rj/21, niniejszym przedkładam odpowiedź Zamawiającego.
1. Zapytanie Wykonawcy:
Proszę o określenie minimum logistycznego jednorazowej dostawy wody (zad. 5) do poszczególnych lokalizacji przy założeniu, że na palecie znajduje się: 
woda 1,5 l - 504 szt. 
woda 0,5 l - 1296 szt. 
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie jest w stanie określić minimum logistycznego. Zamawiający będzie zamawiał towar wg. bieżących potrzeb.
2. Zapytanie Wykonawcy:

Proszę również o informację: czy posiadają Państwo palety Euro na wymianę w poszczególnych lokalizacjach?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie posiada palet Euro.
3. Zapytanie Wykonawcy:

Proszę o dokładny opis sposobu dostaw wody;
Czy woda może być dostarczana kurierem ?
Odpowiedź Zamawiającego:

Sposób dostawy opisany jest w § 4 projektu Umowy (załącznik nr 5 do SWZ).
4. Zapytanie Wykonawcy:

Proszę o dokładny opis sposobu dostaw wody;
Czy woda musi być rozładowywana z palet i wnoszona do magazynów w poszczególnych lokalizacjach?

Odpowiedź Zamawiającego:

Sposób dostawy opisany jest w § 4 projektu Umowy (załącznik nr 5 do SWZ).
Zamawiający nie wymaga rozładowywania wody z palet.
5. Zapytanie Wykonawcy:

Proszę o dokładny opis sposobu dostaw wody;
Czy do magazynów można wjechać wózkiem paletowym ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, iż wózkiem paletowym wjechać można jedynie w lokalizacji Wejherowo.
6. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: załącznik nr 2 do SWZ, zadanie nr 3,
Płyty do nadruku CD-R Verbatim 700 MB w kopertach z okienkiem zapewniające doskonałą kompatybilność z urządzeniami do zapisu i odczytu oraz niski poziom błędów i bardzo niski odsetek odrzutu w czasie nagrywania
Pytanie: czy to mają być płyty CD do nadruku atramentowego czy laserowego?
Odpowiedź Zamawiającego:
Zamawiający wymaga płyty do nadruku atramentowego.
7. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: załącznik nr 2 do SWZ, zadanie nr 3,
Płyty DVD+/-R 4,7 GB w kopertach zapewniające doskonałą kompatybilność z urządzeniami do zapisu i odczytu oraz niski poziom błędów i bardzo niski odsetek odrzutu w czasie nagrywania.
Pytanie: czy to mają być płyty DVD do nadruku atramentowego czy laserowego czy zwykłe płyty bez potrzeby nadruku? 

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga płyty do nadruku laserowego.

8. Zapytanie Wykonawcy:

Dotyczy: załącznik nr 2 do SWZ, zadanie nr 4,
Domyślam się że do opisu przedmiotu wdarł się błąd; drukarka Brother PJ762 jest drukarką termiczną, więc należy zamówić do niej papier termiczny a nie termo-transferowy. Papier termiczny ma to do siebie, że trwałość wydruku można mierzyć najwyżej w miesiącach a nie latach – to taki papier jak paragony w sklepie, które po jakimś czasie blakną.

Proszę o doprecyzowanie i zweryfikowanie jaki papier ma być zaoferowany?

Zaoferowanie papieru trwałego przez 25 lat jest niemożliwe.

Proszę o informację czy to ma być papier w arkuszach czy w rolkach?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga papieru termotransferowego.
Zamawiający wymaga papieru w rolkach. 

9. Zapytanie Wykonawcy:

Czy jest możliwe ustalenie minimum logistycznego dla jednej dostawy / jednego zamówienia bądź ustalenie szacunkowej ilości dostaw w ciągu 24 miesięcy?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie jest w stanie określić minimum logistycznego. Zamawiający będzie zamawiał towar wg. bieżących potrzeb.

10. Zapytanie Wykonawcy:

Jesteśmy zainteresowani złożeniem oferty na zadanie 2 i 3.

Czy w zadaniu 2 poz. 18-21 interesującym Państwa kryterium doboru akumulatora jest i ma pozostać tylko napięcie i pojemność?
Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza.
WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTEPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE.
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